
1

KOILLIS-SAVON LUONNONYSTÄVÄT RY: N  VUODEN 2020 TOIMINTAKERTOMUS

Yhdistyksessä oli 52 maksanutta jäsentä vuoden 2020 lopulla. Tämä oli yhdistyksen 12. 
toimintavuosi. Koronatilanteen takia kevät- ja syyskokous yhdistettiin ja pidettiin syksyllä 
Muuruvedellä. Lisäksi hallitus kokoontui vuoden aikana 3 kertaa. 

Hallitukseen kuului Tuula Muranen (pj), Marja-Sisko Pihl (varapj.), Heikki Ranta (siht), Matti 
Räsänen ja Heikki Partanen sekä varajäseninä Pekka Tenhunen ja  Sulo Norberg. 

Taloudenhoitajana toimi Tuija Lepistö, toiminnantarkastajana Kauko Päiväniemi  ja 
varatoiminnantarkastajana Päivi Turunen.

RETKET JA TAPAHTUMAT VUONNA 2020

23.2.              Osallistuimme piirin kevätkokoukseen.
Helvi Heinonen-Tanski virtavesien kunnostuksesta.

30.5 Järjestimme kevätretken Vaikkojoelle. Torjuimme autiotalon pihasta jättiputkea 
kitkemällä ja tarkistimme edellisenä vuonna levittämämme aumamuovin vaikutuksen 
jättiputken hävittämiseksi.  Evästelimme Rakkinekosken laavulla ja pidimme samalla 
hallituksen kokouksen. (9 hlö)

4.7-18.8 Yhdistys järjesti Juankosken Vanhalla Konttorilla kesänäyttelyn. Esillä oli 
Juankoskelaisen Risto Riekkisen persoonallisia linnunpönttöjä ja Heikki Rannan 
valokuvia pönttöjen asukeista. Kesän aikana näyttelyssä kävi toista tuhatta vierailijaa 
ja koulujen alettua kuusi ryhmää Juankosken alakoululta. 

8.8 ja 26.8. Huosiaisniemessä Mäkiharjun niityn niitto- ja haravointitalkoot. Tämä oi 
ensimmäinen vuosi kun vastuullamme oli myös niityn niitto. Käytössä oli Pohjois-
Savon luonnonsuojelupiirin raivaussaha. (8 ja  6 hlö).

24.11 Pidettiin yhdistetty kevät- ja syyskokous Muuruvedellä. Kokouksen jälkeen Pohjois-
Savon luonnonsuojelupiirin uusi alusihteeri Juha Ahola esittäytyi ja alusti yhdessä 
Elina Piekiäisen  kanssa keskustelua lasten ja nuorten luontosuhteesta sekä Elinan 
hankesuunnitelmasta luontokerhon perustamiseksi. (16 hö).

28.11    Osallistuimme Piirin syyskokoukseen Puijonkatu 15:sta Kuopiossa. Tilaisuuden 
yhteydessä Tapio Osala kertoi Minna merikotkan kuntoutuksesta ja 
satelliittipaikantimen asentamisesta.

5.12. Kävimme tutustumassa Kaavilla jäsenemme Olli Reijosen Syrjävaara Good Nightin 
tähtitorniin ja mahdollisuuteen revontulien tarkkailuun. (4 hlö).



2

MUU TOIMINTA V. 2020

 Yhdistys haki Osuuspankilta rahaa nuorten  palkaamiseen jättipalsamin torjuntatyöhön. 
Pankki myönsi rahan mutta halukkaita ei tarjottuun työhön löytynyt.

 Ilmoitimme tapahtumista ja retkistä Koillis-Savo-lehden muistilistapalstalla sekä 
yhdistyksen kotisivuilla ja facebookissa.  Syyskokoukseen oli myös maksullinen mainos.

 Yhdistyksen youtube- ja kotisivuja sekä Facebookia on ylläpitänyt Heikki Ranta. 
  Puheenjohtaja lähetti jäsenille kevät- ja syyskirjeet.  Syyskokouksesta tiedotettiin 

Kotisivuilla, Facebookissa, Koillis-Savo lehdessä ja osalle jäsenistä laitettiin myös 
sähköpostia.

Tuloja yhdistykselle saatiin niitto- ja haravointitalkoilla Metsähallitukselle, jäsenmaksuina ja 
Kuopion kaupungin avustuksena. Kasseista ja linnunpöntöistä saimme myyntituloa.

Pohjois-Savon luonnonsuojelupiirin hallituksessa yhdistyksen edustajana toimi Sulo Norberg. 
Osallistuimme piirin syyskokoukseen.  

Hyväksytty hallituksen kokouksessa 13.1.2021
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